令和 4年 12月 21日

皆様

一般社団法人 日本ゴム トレーディング協会

第 9回 RTA」 講演会への案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記、RTA」 第 9回講演会を下記により開催いたしますので、多数ご参加いただきます

よう、ご案内申し上げます。出欠のご返事は、別紙回答書にてお願いします。 (ご返事の締

め切 りは令和 5年 1月 27日 (金)と させて頂きます。)

第 0回 RTAJ講演会

日時 :令和 5年 2月 7日 (火)午後 4時 ～5時 50分

一部 講演 場所 :「AP秋葉原 lFカ ンファレンスルーム」&ZOOm
講師 :Dr.Widyantoko Sumarlin(GAPKINDO)

題 目 :「 イン ドネシアにおける天然ゴム生産と持続性」

二部  トークセッション

パネ ジス ト;Dr.Widy3ntoko Sumarlin、 鈴木秀法、石井 敦、古澤千明、

馬場孝仁 (司会 )

(Zoomア クセス情報は 1月 末頃、参加者にお送 りします。Zoom on‐ ine参加は

無料ですが、接続数に制限がありますので制限数に達 しましたら、受付出来ませ

んのでご了承ください。)

(AP秋葉原 :東京都台東区秋葉原 11 秋葉原ビジネスセンター Tel:03-52899109

」R秋葉原駅、メ トロ日比谷線秋葉原駅より徒歩 5分 )

1 会費 1名 につき、5,000円。

(追加会費は、令和 5年 1月 30日 (月 )ま でに、振 り込むか、当日現金を

ご持参ください。 )

振込先 :みずほ銀行横山町支店

口座名 :一般社団法人 日本ゴム トレーディング協会

日座 番 号 :普通 2268026

2.その他 :①申し込み後の取り消し及び出席者の変更は、前日までに協会事務局

(e―mail:rtaj@oregano.ocn.ne.jp fax: 03-3668-8462 tel: 03-3666-1460)へ 、

ご連絡下さい。

②当日の取消し、又は連絡なきまま欠席された場合は会費をご負担いただき

ますので、ご承知おき願います。

ご出欠回答書

(―社)日 本ゴムトレーディング協会

第9回 RTA」講演会

(―社)日 本ゴムトレーディング協会宛
FAX: 03-3668-8462

会員会社名

記入者氏名

ご出席

氏名
い

講演会(on■ine参加 ) 講 演会 (会場 で参加 )

会費支払方法
a)振込 b)当 日持参

領収書 不要

1月 27日 (金)までにご回答をお願いします。講演会出席の方はメールアドレスを明記下さい。

要